

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego p.n. Termomodernizacja budynku Przedszkola Samorządowego w Koronowie – budynek przy ul. Dworcowej 5, symbol postępowania ZP.271.1.4.2020.

Działając na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm., Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1

Czy Wykonawca musi się wykazać dwiema robotami o łącznej wartości 1 600 000 ,00 zł brutto czy każda z tych robót musi wynosić minimum 1 600 000,00 zł brutto?

Odpowiedź

Wykonawca musi wykazać, że posiada doświadczenie w postaci wykonania dwóch zamówień, polegających na przebudowie/remontie budynku/ów użyteczności publicznej, obejmujące roboty budowlane w zakresie docieplenia elewacji budynku, branżę co, branżę wentylacyjną i branżę elektryczną, o łącznej wartości brutto nie mniejszej niż 1.600.000,00 zł.

Pytanie 2

Czy na etapie składania oferty jest wymagany kosztorys? Czy zgodnie z zapisami umowy przed podpisaniem umowy należy złożyć kosztorys ofertowy?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga złożenia kosztorysu ofertowego na etapie składania ofert. Zgodnie z zapisami § 4 ust.1 pkt 1c wzoru umowy kosztorysy ofertowe należy przedłożyć Zamawiającemu w terminie 7 dni od daty zawarcia umowy.

Pytanie 3

Jaka jest przewidywana częstotliwość fakturowania, raz na miesiąc?

Odpowiedź

Zapisy § 17 ust. 1 stanowią, iż Strony postanawiają, że rozliczenie za przedmiot umowy będzie się odbywać fakturami częściowymi , w systemie rozliczeń miesięcznych oraz fakturą końcową.

Pytanie 4

Czy jest możliwość zmniejszenia kar umownych?

Odpowiedź

Zamawiający nie dokonuje zmian zapisów umownych.

z up. BURMISTRZA

Piotr Kazimierski
Zastępca Burmistrza